Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 363/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 01 de junho de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 380/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 380/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 17º Reunião Ordinária, realizada
no dia 11 de maio de 2021, informamos:

1 - Empresa terceirizada, Demax. As informações estão dispostas no contrato,
disponível no site oficial do município.

2 - Servidores Municipais.
3 - O serviço mencionado, assim como respondido no item 2, não é realizado por

empresa terceirizada, mas sim por servidores públicos, os quais já realizam as atribuições
mencionadas.

4 - Sim, o serviço está sendo realizado.
5 - Não existe falta de cobertura dos serviços mencionados.
6 - A última compra relacionada a itens do serviço de poda e extração, aconteceu

no mês de outubro de 2020, onde foram adquiridos os seguintes itens: 01 Motoserra MOD
T435 Sabre - Marca HUSQVARNA; 02 Motoserras MOD 353 18 PR - Marca HUSQVARNA;
02 Motoserras MOD 445 18 PR - Marca HUSQVARNA.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MARQUES MARTINO
Secretária Municipal de Goyerno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal CAMARA MUNICIPAL DE | aiiy
Santa Bárbara d'Oeste-SP = DATA: did [2051= HORA

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações acerça
dos serviços de roçagem e limpeza de
áreas públicas, bem como de podas e

Chave: 63EB1
PROTOCOLO

038781/2021?
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000